
 

 

 

 

Prot. n. 11799/B.03  

Ascoli Piceno, 16 novembre 2021 

Ai genitori degli alunni 

                                                                              Ai  docenti  

                                                                                                            2CCN Scuola Secondaria I grado “Cantalamessa” 

 
 

Oggetto: Revoca  Didattica Digitale Integrata (a distanza) classe 2CCN –Scuola Sec. I grado“Cantalamessa” 

 
VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
VISTO il D. Lgs. 81/2008; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 11684 del 13 novembre 2021; 
TENUTO 
CONTO 

della comunicazione pervenuta all’Istituto scrivente da parte del Dipartimento di Igiene e Sanità 
Pubblica dell’AV5 della provincia di Ascoli Piceno, acquisita a prot. n. 11798 del 16 novembre 
2021 recante la seguente dicitura: “Verificato l'esito negativo del tampone molecolare eseguito 
in data 15/11/2021  [….] con la presente si significa che non vi è allo stato attuale indicazione di 
quarantena dei contatti scolastici, pertanto si revoca precedente provvedimento.” 
 

 
DECRETA 

La revoca della DDI per gli alunni della classe 2CCN della Scuola Secondaria di I grado “Cantalamessa” e la 
ripresa dell’attività didattica in presenza a far data da mercoledì 17 novembre 2021. 

Il presente decreto è pubblicato nel sito web dell’Istituto in: 

a) Albo on line Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Alessandra Goffi 
(Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. 39/93) 

A
P

IC
83

10
0B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

17
99

 -
 1

6/
11

/2
02

1 
- 

B
.0

3 
- 

U


